(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

RUBRO DE INGRESOS

Ingreso

| Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

- Recaudado

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingr Derivados de Financi

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

23,519,981.00

23,519,981.00

10,772,590.00

10,547,240.00

-12,972,741.00

TOTAL

23,619,981.00

23,519,981.00

10,547,240.00

-12,972,741.00

'ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

.Rlclndldo

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derehos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Ci , Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector P tal o P icipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal

Produclos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros

Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

|Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

23,519,981.00

0.00

23,519,961.00

10,547,240.00

-12,972,741.00

TOTAL

23,519,981.00

23,519,981.00

10,547,240.00

-12,972,741.00 |

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor”.



